
Contatti utili
Filiere

Martina Arrigo Schiavo Campo de 

Gregorio

martina.schiavo@assolombarda.it

Tel. 02 58370.381

Area Credito e Finanza

Stefania Rossi

stefania.rossi@assolombarda.it

Tel. 02 58370.661

Area Internazionalizzazione e 

Strategia d’Impresa

assolombardaestero@assolombarda.it

Tel. 02 58370.321

Convenzioni

convenzionierisparmi@assolombarda.it

Tel. 02 58370.371-506

Assolombarda Servizi

Gianluca Manzo

gianluca.manzo@assolombarda.it

Tel. 02 58370.659

Area Lavoro e Previdenza

Enrico Carnevale

enrico.carnevale@assolombarda.it

Tel. 02 58370.366

Settore Fisco e Diritto d’Impresa

Carmen Giugno

carmen.giugno@assolombarda.it

Tel. 02 58370.396

Unità Digitalizzazione – Cyber Security 

e Digital Check-up

Miriam Ieraci

miriam.ieraci@assolombarda.it

Tel.  02 58370.634

Toolkit di autodiagnosi sui rischi di 

infiltrazione della criminalità 

organizzata nelle imprese

Sportello Difensore PMI

difensore.pmi@assolombarda.it

Area Sistema Formativo e Capitale 

Umano

Manuela Zocco Ramazzo

manuela.zocco@assolombarda.it

Tel. 02 58370.477

Desk Energia

desk.energia@assolombarda.it

Tel. 02 58370.431


